PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
РЕШЕНИЕ
	30.07.2019

	               №   478/83

г. Дальнереченск
Об отмене выдвижения кандидата
в депутаты Думы Дальнереченского

городского округа седьмого созыва Бондарчук
Вадима Викторовича, выдвинутого в порядке

самовыдвижения, и о прекращении

финансовых операций по специальному
избирательному счету кандидата
В соответствии с частью 8 статьи 70 Избирательного кодекса Приморского края, Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края, Губернатора Приморского края, а также в органы местного самоуправления  на территории Приморского края, утверждённого решением Избирательной комиссии Приморского края от 25 мая 2018 года № 77/780, Инструкции о порядке и формах учёта и отчётности кандидатов, избирательных объединений о поступлении средств в избирательные фонды и о расходовании этих средств при проведении выборов в органы местного самоуправления Дальнереченского городского округа, назначенных на 8 сентября 2019 года, утверждённой решением территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска от 25 июня 2019 года № 349/62, в связи с подачей 29.07.2019г. Бондарчук Вадимом Викторовичем заявления в территориальную избирательную комиссию города Дальнереченска о снятии его кандидатуры в соответствии с частью 1 статьи 50 Избирательного Кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска

РЕШИЛА:

1. Принять  к сведению заявление Бондарчук Вадима Викторовича.

2. Считать отмененным выдвижение кандидата в депутаты Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 с даты подачи заявления 29 июля 2019г.
3. Прекратить все финансовые операции по специальному избирательному счету № 40810810950009409691 кандидата в депутаты Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Бондарчук Вадима Викторовича, открытому 22.07.2019г. в Дальневосточном банке ПАО Сбербанк г. Хабаровск ВСП 8635/0308, расположенном по адресу: Приморский край, г. Дальнереченск, ул.Ленина, д. 61.

4. Настоящее решение направить в структурное подразделение             № 8635/0308 ПАО «Сбербанк».

5. Копию настоящего решения выдать Бондарчук Вадиму Викторовичу.
Председатель комиссии

         В.А. Петров
Секретарь комиссии

         С.Н. Газдик